附件1

优秀农民工上大连工人大学申请表
	本

 

人

 

情

 

况
	姓 名
	
	性别
	
	出生

日期
	
	一寸

免冠

照片

	
	身份证号
	 
	民族
	
	

	
	工作单位
	 
	月工资收入
	
	

	
	政治面貌
	
	参加工作时间
	
	

	
	户籍所在地
	 
	家庭

人口
	

	
	原毕业学校
	
	文化

程度
	
	毕业

日期
	

	
	联系电话
	手机：                                                单位电话：

	
	报考专业
	
	入学考试语种
	□ 英语  □日语  □俄语

	申请理由
	 

                              申请人签名：                  年       月      日

	基层工会审核推荐意见
	  

 

  

   盖章： 

 

                        年       月      日
	区市县（开放先导区）总工会、产业工会

审核意见
	 

    

盖章：

 

                        年       月      日

	大连工人大学录取意见
	 

 

  

盖章：

 

                               年       月      日
	市总工会审核意见
	  

 

 

盖章：

  

                 年       月      日


附件2

2022年农民工报考大连工人大学汇总表

报表单位：                             单位联系人及电话：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	报考专业
	户籍所在地
	本人电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


※此表由推荐单位汇总填写并上报。（纸质版一份，电子版一份发送到282876120@qq.com）


